



Förbundet Rörelsehindrade

www.forbundetrorelsehindrade.se

INBJUDAN TILL SEMINARIUM om

Rätten till ett fullvärdigt medborgarskap! Vart är vi på väg? Var finns den politiska viljan?

Seminarier kommer att hållas i Stockholm, ABF huset, Sveavägen 41, Sändersalen, **fredag den 22 mars, klockan 14.00 – 16.00. Anmälan senast den 15 mars.** (E-post: lars.hagstrom1@comhem.se)

På seminariet kommer Jonas Sjöstedt, partiledare för Vänsterpartiet, att medverka.

OM SEMINARIET

Bakgrunden till seminariet är utvecklingen i dagens Sverige. En utveckling som oroar. Svensk politik har utgått från en gemensam och tydlig värdegrund om att människor med funktionsnedsättningar är en del av samhället med rätt till fullvärdigt medborgarskap. På pappret finns den fortfarande. Men verkligheten visar upp en annan bild.

Försäkringskassans tvåårsomprövningar har lett till allt fler får sin assistansersättning indragen. Regeringen dröjer trots Riksdagens uppmaning att lägga fram lagförslag om att bristande tillgänglighet ska vara grund för diskriminering. En samlad funktionshinderrörelse har i snart 2 år demonstrerat utanför Rosenbad, ännu ohörd av den politiska makten.

Vi kan idag, som en ny företeelse, läsa debattinlägg om funktionshindrades villkor som känslolikt och ekonomistiskt ifrågasätter vår rätt att leva som andra. Debattinlägg som mötts av i stort sett total tystnad från politiskt håll.

Mot den bakgrunden vill vi föra ett samtal med Jonas Sjöstedt där huvudfrågan är: Vilken plats och prioritet har funktionshindrades villkor i Vänsterpartiets politik?!

Till seminariet var också övriga partiledare inbjudna, men kanske inte oväntat, även om vi skickade inbjudan i god tid, var de tyvärr upptagna med annat den dagen. Dock glädjande nog har Jonas Sjöstedt möjlighet att komma till vårt seminarium.

VÄLKOMMEN!

Lund 2013-02-17

Förbundet Rörelsehindrade

Med vänlig hälsning

Lars Hagström, Ordförande
Sunnanväg 2 P, 222 26 Lund
Tel: 046-211 81 80 bost., mobil: 070-6721531
e-mail: lars.hagstrom1@comhem.se